9. June 1266, Paris
Document regarding homage given to Louis IX by John Balliol for the lordship of Bailleul.
"Horn inagium ligiurn a Johanne de Baillolio Ludovico regi ratione villae domusque suarum de
Baillolio praestitum.
"Universis presentes litteras inspecturis ego Johannes, dominus de Baillolio, miles, salutem.
Notum facio quod curn ego villam et domum meam de Baillolio curn earum pertinenciis,
Remensis diocesis, tenerem in allodium, ego dom urn et villam predictas cum earurn pertinenciis
recepi ab excellentissimo domino meo Ludovico, Dei gratia illustrissimo Francorum rege, in
feodum, et de eis hornagium ligiumfeci ei; etprefatus dorninus rex me in hominem suum recepit
de predictis, pro quibus michi dedit ducentas et quinquaginta libras parisiensium, et de dicta
pecunia michi fecit satisfieri plenius in pecunia numerata, ita quod ego prefatus Johannes,
dominus de Baillolio, et heredes seu successores mei, tenebimus in perpetuum predictam villarn
et domum curn earum pertinenciis infeodum ab eodem domino rege Francorum et successoribus
ejus, ad usus et consuetudines ad que tenentfeoda sua in diocesi Laudunensi milites et nobiles
diocesis Laudunensis. Concessit etiam idem dorninus rex michi et successoribus meis quod
ratione premissorum non tenebimur venire sue ire ad appellationes Laudunenses, nec etiam
homines aut subditi mei de villa predicta et ejus pertinenciis adpredictas appellationes venire
sue ire tenebuntur. Quod ut ratum et stabile perrnaneat in futururn, presentibus litteris meum
feci apponi sigillum. Acturn Parisius, anno Domini millesimo ducentesirno sexagesimo sexto,
rnensejunio." AN J622/29; JJ2 f.16d.; Layettes du Trésor des Chartes, iv, no. 5168.

10. 19 June, Tuesday (Octave of the Feast of St Barnabas), 1268, Bywell
Resignation of John de Balliol, juris patronatus of the church of Lauder, confirmed by Gamelin,
bishop of St Andrews, 20 June 1268.
"Venerabili pain in Christo Domino, G. episcopo Sancti Andree Johannes de Balliolo salutem
et amorern. Noverit paternitas vesina quod nos attendentes jus abbatis et convent us de
Diyburgh super ecclesiam de Lawdre vestre diocesis resign avimus eisdem pro nobis et
Dervergilla sponsa nostra et heredibus nostris totum jus et clam ium quod habuimus vel habere
poterimus super jure patronatus ejusdem ecclesie quantum ad nos pertinet. Quare vestram
rogamus paternitatem quatinus dictos abbatem et conventum quos sub nostra protectione
benigne suscepimus super dicta ecciesia nullatenus siplacet molestetis vel molestaripermittatis
sedpaq/Icam seysinam eisdem de dicta ecclesia concedatis. In cujus rei testimonium has literas
nostras vobis mittimus patentes. Datum apud Luwelle [Bywell] octavo die post festum Sancti
Barnabe apostoli anno gracie millesimo cc lx octavo." Liber de Dryburgh, nos. 9, 10.
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11. No date, but c. 19 June 1268
Resignation of John de Balliol upon the church of Lauder and upon six chaplains of the church
of Lauder.
"Omnibus C'hristi fidelibus hoc scriptum visuris vel audituris Johannes de Balliolo salutem.
Noverit universitas vestra nos resignasse et quietum clamasse pro nobis et Derwogilla sponsa
nostra etpro heredibus nostris in perpetuum abbati et conventui de Dryburgh Premonstratensis
ordinis totum jus et clamium quod habuimus vel habere poterimus super jure patronatus
ecclesie de Laweder Sancti Andree diocesis quantum ad nos pertinet. Quare volumus et
concedimus pro nobis et dicta sponsa nostra etpro heredibus nostris Ut dicti abbas et conventus
dictam ecciesiam in perpetuum libere et pac?flce habeant et possideant pro sex capellanis
specialiter divina celebrantibus pro animabus nostris etpro animabus omnium antecessorum et
successorum nostrorum secundum tenorem scr:ptorum que dicti abbas et conventus inde nobis
fecerunt. Et sciendum si aliqua instrumenta inveniantur penes nos vel dictam sponsam nos tram
seu aliquem heredum nostrorum que dictis abbati et conventui poterunt nocere super dicta
ecclesia volumus et concedimus pro nobis et dicta sponsa nostra etpro heredibus nostris ut ipsa
instrumenta nullius sint momenti vel valoris. In cujus rei testimonium et robur perpetuum
presenti scripto sigillum nostrum apposuimus." Liber de Dry burgh, no. 12.